

**DODATEK č. 2**  
**KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele 2019-0796/OR**  
ze dne 02.10.2019

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

**„Sanace suterénních zdí budovy A1 Magistrátu města Děčín“**

**Smluvní strany**

<b>Objednatel:</b>	<b>statutární město Děčín</b>
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Jaroslav Hrouda, primátor města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**objednatel**“  
a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>sanex cz s.r.o.</b>
Sídlo:	Španělská 742/6, 120 00 Praha - Vinohrady
Statutární zástupce:	
IČO:	286 86 292
DIČ:	CZ28686292
Bankovní spojení:	Uni Credit Bank, a.s.
Číslo účtu:	2112115573/2700

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**zhotovitel**“, společně s objednatelem dále jen „**smluvní strany**“

**Předmět dodatku**

1. Dle SOD č. objednatele 2019-0796/OR ze dne 02.10.2019 čl. III., odst. 1. byla doba provedení díla 280 dnů ode dne předání staveniště. Na základě níže odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení díla prodloužena o 10 dnů.
2. Dle SOD č. objednatele 2019-0796/OR ze dne 02.10.2019 čl. IV., odst. 1 byla dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 5 546 158,23 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce vyvolané v průběhu provádění stavebních prací. Tyto bylo možné zjistit až po započítí výkopových a bouracích prací. Bylo zjištěno, že tvar konstrukce budovy a podkladní vrstvy chodníku se neztotožňují s předpokládaným řešením stavby. Dodatečné stavební práce jsou:
  - stabilizace konstrukční vrstvy chodníku spočívající v pokládce vrstvy ze směsi stmelené cementem SC C8/10 (KSD I);
  - demolice uhelné šachty ve dvoře objektu a její zpětné zazdění;
  - odbourání nestabilních vrstev kolektoru a jeho zazdění u schodiště „D“;

- vytvoření (vyzdění) nového základu u schodiště „D“;
- vytvoření (vyzdění) nového základu u schodiště „E“ a dodání nových žulových stupňů;
- vybourání obnažené přízdívky pod schodištěm „E“;
- výkopové práce a jádrové vrty související s pokládkou chrániček pro metropolitní síť a elektro.

Veškeré změny (stavební práce) jsou blíže specifikované v položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SOD č. 2019-0796/OR bez DPH:	3 736 963,40 Kč
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:	1 809 194,83 Kč
<b>Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 2 bez DPH:</b>	<b>234 168,40 Kč</b>
-----	
Celková cena díla bez DPH	5 780 326,63 Kč
Celková cena včetně DPH	6 994 195,22 Kč

3. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne 13.05.2020

V Děčíně dne

.....  
 Objednatel  
 Jaroslav Hrouda  
 primátor města

.....  
 Zhotovitel  
 [redacted]  
 jednatel společnosti

**Přílohy:**

- ZL02 – položkové rozpočty

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ZL02

**Stavba:** Magistrát A1 ZLč.2

Místo: Datum: 23.04.2020

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

## 1) Náklady z rozpočtů **234 168,40**

01	KSC - stabilizace ploch chodníku	241 065,00
02	demolice uhelné šachty a zazdívka, zákryt kolektoru - dvůr	24 728,81
03	dešťová kanalizace II	30 100,14
04	demolice kolektoru a jeho zazdění u schodiště D	10 519,75
05	základ schodů D	11 769,52
06	základ schodů E + nové stupně žula	36 471,00
07	bourání cihelné přízdívky pod schody E	3 846,40
08	dovoz obrub z deponie	2 796,00
9	pomocné práce pro elektro	10 216,08
	Měněpráce	-144 944,30
10	VRN	7 600,00

# ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZLč.2

**Objekt: 01 - KSC - stabilizace ploch chodníku**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**241 065,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**241 065,00**

#### 5 - Komunikace pozemní

**232 200,00**

1	K	R-567142115	Ručně dělaná podkladní vrstva ze směsi stmelené cementem SC C8/10 (KSC I) tl. 250 mm	m2	270,000	860,00	232 200,00
---	---	-------------	--	----	---------	--------	------------

*sanace 270 m2 - měřeno digitálně, 1,1 m od obvodové zdi k obrubníkům*

#### 998 - Přesun hmot

**8 865,00**

2	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	150,000	59,10	8 865,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

# ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZLČ.2

**Objekt: 02 - demolice uhelné šachty a zadržka, zákryt kolektoru - dvůr**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**24 728,81**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**24 728,81**

#### 2 - Zakládání

**5 410,50**

6	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	3,000	949,00	2 847,00
1*3 m							
7	K	279232511	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami pálenými na MC	m3	0,090	5 150,00	463,50
1*0,3*0,3 = 0,09							
8	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,050	42 000,00	2 100,00

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**6 307,00**

10	K	388129720	Montáž ŽB krycích desek prefabrikovaných kanálů pro IS hmotnosti do 1 t	kus	7,000	486,00	3 402,00
9	M	593412180	deska stropní plná PZD 5/ 10 120x30x9 cm	kus	7,000	415,00	2 905,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**6 163,02**

1	K	961031411	Bourání základů cihelných na MC	m3	5,040	938,00	4 727,52
shoz u brány dvůr (0,8+0,8+1)půdorys*0,3 tloušťka stěn*3 hloubka = 2,34 m3 část šachty v rohu budovy dvůr (1,5*1,5) půdorys * 1,2 hloubka = 2,7 m3							
2	M	946201400	uložení odpadu kód 107102 cihly	t	9,570	150,00	1 435,50
5,04* 1,9 měrná hmot.cihla							

#### 997 - Přesun sutě

**6 848,29**

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,570	239,00	2 287,23
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	133,980	10,40	1 393,39
9,57*14 km							
5	K	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	9,570	331,00	3 167,67

# ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZLč.2

**Objekt: 03 - dešťová kanalizace II**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**30 100,14**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**22 197,60**

#### 1 - Zemní práce

**6 066,45**

1	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m <i>obsyp 0,5*0,5*23,41=5,85 m3</i>	m3	5,850	335,00	1 959,75
2	M	583373080	štěrkopisek frakce 0-2	t	11,700	351,00	4 106,70

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**1 559,25**

3	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku <i>23,41*0,5*0,15 = 1,75 m3</i>	m3	1,750	891,00	1 559,25
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

#### 8 - Trubní vedení

**3 492,00**

4	K	877275221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125	kus	8,000	332,00	2 656,00
14	M	286113580	koleno kanalizace plastové KGB 125x87°	kus	6,000	88,00	528,00
16	M	286114260	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/125/87°	kus	2,000	154,00	308,00

#### 998 - Přesun hmot

**11 079,90**

11	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,700	947,00	11 079,90
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**7 902,54**

#### 721 - Zdravotechnika - kanalizace

**6 882,54**

13	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 <i>od potrubí dle ZL č.1 k Šd4 ve dvoře 2,3+4,02+2,2+6,69+1,315+1,6+5,29=23,41 mb</i>	m	23,410	294,00	6 882,54
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

#### 764 - Konstrukce klempířské

**1 020,00**

18	K	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm <i>náhrada za stávající poškozený svod u schodů D</i>	m	3,000	340,00	1 020,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

# ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZLč.2

**Objekt: 04 - demolice kolektoru a jeho zazdění u schodiště D**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 519,75**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**10 519,75**

#### 2 - Zakládání

**5 871,00**

7	K	279232511	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami pálenými na MC <i>1,2 výška*0,8 šíře *0,6 tl.zdiva= 0,57 m3 - zazdívka zdiva budovy 1,2 výška*0,8 šíře *0,6 tl.zdiva= 0,57 m3 - zazdívka ubouraného kolektoru</i>	m3	1,140	5 150,00	5 871,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**2 201,40**

1	K	961031411	Bourání základů cihelných na MC <i>obvod kolektoru (1,5+1,5+1+1)* šíře zdiva 0,3 * délka ubourávky 1,2 = 1,8 m3</i>	m3	1,800	938,00	1 688,40
2	M	946201400	uložení odpadu kód 107102 cihly <i>1,8* 1,9 měrná hmot.cihla</i>	t	3,420	150,00	513,00

#### 997 - Přesun sutě

**2 447,35**

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,420	239,00	817,38
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>3,42*14 km</i>	t	47,880	10,40	497,95
5	K	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	3,420	331,00	1 132,02

# ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZLČ.2

**Objekt: 05 - základ schodů D**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 769,52**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**11 769,52**

#### 2 - Zakládání

**11 108,72**

1	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	7,280	949,00	6 908,72
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

*2,8 délka\* 2,6 výška =7,28 m2*

2	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,100	42 000,00	4 200,00
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**660,80**

17	K	451315125	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm	m2	1,400	472,00	660,80
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

*2,8 \* 0,5*



# ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZLČ.2

**Objekt: 06 - základ schodů E + nové stupně žula**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**36 471,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**36 471,00**

#### 2 - Zakládání

**5 655,00**

1	K	279113132	Základová zed' tl do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	3,000	949,00	2 847,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

3 délka\* 1 výška =3 m2

2	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,050	42 000,00	2 100,00
17	K	451315125	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm	m2	1,500	472,00	708,00

3 \* 0,5

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**30 816,00**

18	K	434191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku	m	7,200	880,00	6 336,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

3+2,4+1,8

20	M	583880010	stupeň schodišťový žulový plný 150x300x1000 mm rovný tryskaný	kus	7,200	3 000,00	21 600,00
19	K	436234216.R	Voskování žulových schodišťových stupňů	m	7,200	400,00	2 880,00

# ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZLč.2

**Objekt: 07 - bourání cihelné přizdívky pod schody E**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 846,40**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**3 846,40**

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**1 821,97**

1	K	961031411	Bourání základů cihelných na MC <i>5,33*2*0,14 u schodů E</i>	m3	1,490	938,00	1 397,62
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

2	M	946201400	<i>uložení odpadu kód 107102 cihly</i> <i>7,48*1,9 měrná hmot.</i>	t	2,829	150,00	424,35
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

#### 997 - Přesun sutě

**2 024,43**

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,829	239,00	676,13
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>2,829*14</i>	t	39,606	10,40	411,90
5	K	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	2,829	331,00	936,40

# ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZLč.2

**Objekt: 08 - dovoz obrub z deponie**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	p						

**Náklady z rozpočtu**

**2 796,00**

**HZS - Hodinové zúčtovací sazby**

**2 796,00**

1	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	4,000	249,00	996,00
2	K	R-HZS4121	Hodinová zúčtovací sazba obsluha strojů	hod	2,000	650,00	1 300,00
3	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	500,00	500,00

*Dovoz obrub z deponie investora*

# ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

**Objekt: 09 - pomocné práce pro elektro**

Místo: Datum: #ODKAZ!

Objednatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 216,08**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**10 216,08**

#### 1 - Zemní práce

**1 493,28**

1	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 <i>2,8*0,5*0,8 0,8*0,8*0,8 drážka pro chráničku pouze pod chodníkem a výkop pro vrtání u schodů D</i>	m3	1,632	800,00	1 305,60
2	K	174102101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí	m3	1,632	115,00	187,68

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**8 722,80**

3	K	953945131	Kotvy mechanické M 12 dl 115 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru <i>Pro uchycení jádrové vrtačky</i>	kus	2,000	109,00	218,00
4	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů <i>pro kabel ke stojanu na kolo</i>	m	0,800	2 190,00	1 752,00
5	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů <i>pro optický kabel u schodů D</i>	m	0,800	3 030,00	2 424,00
6	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru <i>pro optický kabel u schodů D</i>	m	0,800	411,00	328,80
7	K	R- 023002000	Odstranění materiálů a konstrukcí - demontáž a zpětná montáž části hydroizolačního souvrství pro provedení jádrového vrtu <i>u schodiště D pro vedení optického kabelu</i>	...	1,000	4 000,00	4 000,00

# ROZPOČET

Stavba: Magistrát A1 ZLč.2

**Objekt: 16 - VRN**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **7 600,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **7 600,00**

VRN3 - Zařízení staveniště **7 600,00**

1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	0,095	50 000,00	4 750,00
2	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	...	0,095	30 000,00	2 850,00

# SOUPIS PRACÍ - Méněpráce

Stavba:

SANACE VLHKÝCH ZDÍ SUTERÉNU BUDOVY A1-změna3 2019/6

Objekt:

Místo: DĚČÍN 4, MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 1175/5

Datum:

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4

Projektant: ATELIER  
SCHMIDT Děčín

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Nina Blavková  
Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							<b>144 944,30</b>
<b>Měněpráce - SANACE VLHKÝCH ZDÍ SUTERÉNU BUDOVY A1 - SoD</b>							
	D	435	<b>Schodiště D nové teracové schody (včetně bourání)</b>				10 000,00
120	K	773500000.R25	Nové lité teracové schody rovné s protiskluznou úpravou - montáž, dodávka a doprava	m	5,000	2 000,00	10 000,00
	D	436	<b>Schodiště E repasované žulové schody (včetně bourání)</b>				23 240,40
136	K	436234216.R21	Repase žulových schodišťových stupňů	m	5,430	3 000,00	16 290,00
137	K	436234216.R22	Voskování žulových schodišťových stupňů	m	5,430	400,00	2 172,00
138	K	434191421	Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných	m	5,430	880,00	4 778,40
	D	437	<b>Schodiště do bočních dveří - pohled SV</b>				10 724,00
142	K	963023711	Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné jednostranně	m	2,800	393,00	1 100,40
143	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	2,800	200,00	560,00
144	K	434311114	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 16/20	m	5,600	238,00	1 332,80
145	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	3,920	113,00	443,00
146	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	3,920	149,00	584,10
147	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,920	23,40	91,70
148	K	436234216.R21	Repase žulových schodišťových stupňů	m	2,800	1 000,00	2 800,00
149	K	436234216.R22	Voskování žulových schodišťových stupňů	m	2,800	400,00	1 120,00
150	K	434191421	Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných	m	2,800	880,00	2 464,00
151	K	622385103	Omitka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2	kus	2,000	114,00	228,00
	D	891	<b>Drenážní potrubí a kontrolní plastové šachty</b>				9 530,90
219	K	895170202	Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 pro napojení potrubí D 110/160/200 šachtové dno s usazovacím prostorem 70 l	kus	1,000	5 470,00	5 470,00
222	K	895170302	Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou, světlé hloubky 800 mm	kus	1,000	1 330,00	1 330,00
223	K	895170401	Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 poklop pochůzí (pro zatížení) plastový (1,5 t)	kus	1,000	2 110,00	2 110,00
224	K	895170431	Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 Příplatek k cenám 0301 - 0305 za uříznutí šachtového prodloužení	kus	1,000	70,90	70,90
225	K	892563000.R03	Napojení drenážního potrubí na šachtu	kus	1,000	550,00	550,00
							<b>91 449,00</b>
<b>Měněpráce - Sanace suterénních zdí do budovy A1 - oprava chodníku ŽULOVÁ DLAŽBA - dodatek č. 1</b>							
12	K	564731111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	270,000	98,70	26 649,00
13	K	564750111.R02	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	270,000	240,00	64 800,00